[image: image1.jpg]..,. A n
g
SN i

—E =
T N
NG =

=N S
3 l”l//\/ SRR
o i/‘ S ) = P ———.
II'I./V”{'/} s S—— :
A\ S ——— Y
[——— 7 - - =

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 ноября 2012 года                                                                                                № 18
с.Бичура

О проведении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета
 «Об исполнении бюджета  Муниципального образования
 « Бичурский район» за 9 месяцев 2012 года»
          Руководствуясь Федеральным законом РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» № 245 от 18.07.2006г. «Об утверждении положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний» постановляю:

1.Провести  20 ноября 2012 года публичные слушания по вопросу «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета  Муниципального образования « Бичурский район» за 9 месяцев 2012 года».

      Определить место проведения слушаний:

Село Бичура ул. Советская № 43

Администрация Муниципального образования «Бичурский район»

  (3 этаж, малый зал администрации);

Время 10.00. по местному времени.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах администрации Муниципального образования «Бичурский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального образования

«Бичурский район»                                                                     В.Г. Калашников